
 

 

 

1 од 3 

 

На основу члана 55. став 1. тачка 8),  члана 57. став 1. и 2. и члана 116. став 1. Закона о 
јавним набавкама ("Сл. гласник РС" број 124/2012),  и Одлуке о додели уговора број 
02/2014-O-02/592/k од 07.04.2014. године 
 

ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
Сремска Каменица 

 
Објављује  

ОБАВЕШТЕЊЕ 
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 
1. назив, адреса и интернет страница наручиоца: 

-назив: ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
-адреса 21204 Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана 4 
-интернет страница: www.onk.ns.ac.rs 
 

2. врста наручиоца: здравство 
 
3. врста поступка: отворени поступак 
 
4. број јавне набавке: 02/2014-О-02 
 
5. предмет јавне набавке: добра 
 
6. опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

- опис предмета набавке: лекови 
- назив и ознака из општег речника набавке: 33600000 – фармацеутски производи 

 
7. основни подаци о добављачима и уговорена вредност:  
               укупно 6.285.955,76 динара без пдв, и исказано по уговорима: 

добављач број партије 
вредност уговора 
о јн  без пдв 

Inpharm Co. doo, 11080 Београд, Цара Душана 
266 

19- 22  442.154,90 

Ерма доо, 11080 Београд, Аутопут за Нови 
Сад 96 

4, 54 7.778,00 

Adoc doo, 11147 Београд, Милорада 
Јовановића 11 

40 1.392.252,18 

Uni-Chem, doo, 11000 Београд, Стари град, 
Страхињића Бана 44 

86 1.080.000,00 

Phoenix-Pharma doo, 11030 Београд, Боре 
Станковића 2 

1, 2, 6, 10,  38, 52, 61, 62, 71, 72   1.072.366,53 

Ino-Pharm doo, 11000 Београд, Браће Ковач 2 18, 48, 73-81, 83, 84  313.310,00 
B.Braun Adria RSRB doo Beograd, 
11070 Београд, Ђорђа Станојевића 14 

64 200.000,00 

Фармалогист доо, 11000 Београд, Миријевски 
булевар 3 

3, 7, 11, 12,14- 17, 23- 26, 35-37, 42- 
44, 46, 49- 51, 55-58, 60, 63, 65- 69 

2.336.938,35 

Medicom doo, 15000 Шабац, Поцерска 3 
5, 8, 9, 13, 27- 34, 39, 41, 45, 47, 53, 
70 

1.903.753,45 

 
8. критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена.  

 



 

 

 

2 од 3 

 

9. број примљених понуда:  
- по једна понуда за партије број 1, 3, 10, 18-25, 40, 43, 48, 52, 57, 62, 64, 65, 73-80, 

83, 84 
- по две понуде за партије број 8, 11, 39, 50, 51, 55, 60, 61, 63, 69, 70, 71, 81, 84 
- по три понуде за партије 2, 6, 7, 9, 12-14, 28-30, 33-36, 38, 41, 42, 45-47, 53, 54, 56, 

72 
- по четири понуде за партије број 4, 5, 16, 17, 27, 31, 32, 37, 58, 66-68 
- по пет понуда за партије број 15 и 26 
- за партије број 59, 82 и 85 није примљена ниједна понуда. 

 
10. највиша и најнижа понуђена цена/ највиша и најнижа понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 
Бр. 
пар 

највиша понуђена 
цена/  највиша п.ц код 
прихватљивих понуда 

најнижа понуђена цена/  
најнижа п.ц. код 

прихватљивих понуда 

Бр. 
пар 

највиша понуђена 
цена/ највиша п.ц код 
прихватљивих понуда 

најнижа понуђена цена/ 
најнижа п.ц. код 

прихватљивих понуда 
1 49.335,30 49.335,30 44 100.578,12 97.050,00 
2 32.994,00 32.374,97 45 984,50 897,55 
3 33.744,00 33.744,00 46 3.933,00 3.663,75 
4 9.087,50 7.700,00 47 1.459,40 1.384,10 
5 7.121,25 6.093,00 48 27.660,00 27.660,00 
6 18.348,00 16.909,27 49 171.532,86 163.665,90 
7 30.311,70 26.600,00 50 268,80 243,60 
8 22.410,00 21.690,00 51 2.077,00 1.912,80 
9 11.275,00 10.279,50 52 73,40 73,40 
10 2.342,40 2.342,40 53 15.306,00 14.517,00 
11 564,80 485,38 54 149,80 126,60 
12 202,80 191,10 55 48.364,55 47.797,50 
13 2.269,00 2.152,00 56 69.120,00 66.260,00 
14 7.181,00 6.513,50 57 2.248,50 2.248,50 
15 81.000,00 76.680,00 58 3.193,80 2.896,20 
16 12.304,00 11.160,00 59 није приспела ниједна понуда 
17 776.628,00 748.200,00 60 20.147,51 19.720,00 
18 10.800,00 10.800,00 61 191.658,00 190.422,19 
19 136.575,60 136.575,60 62 41.031,00 41.031,00 
20 111.159,30 111.159,30 63 1.213,60 1.121,15 
21 183.390,00 183.390,00 64 200.000,00 200.000,00 
22 11.030,00 11.030,00 65 29.550,00 29.550,00 
23 60.060,00 60.060,00 66 33.446,81 28.515,00 
24 19.711,20 19.711,20 67 6.318,00 5.730,00 
25 458.780,00 458.780,00 68 616,00 558,50 
26 126.467,60 119.950,00 69 74,70 67,50 
27 подаци у доњој табели 70 2.705,70 2.492,10 
28 6.296,00 5.972,00 71 28.680,40 24.458,00 
29 8.800,00 8.346,00 72 278.950,00 257.520,00 
30 8.605,00 8.160,00 73 17.360,00 17.360,00 
31 подаци у доњој табели 74 48.600,00 48.600,00 
32 541,60 463,20 75 22.560,00 22.560,00 
33 1.106,70 1.050,00 76 31.720,00 31.720,00 
34 151.553,63 137.080,00 77 19.600,00 19.600,00 
35 100.620,00 86.715,00 78 5.460,00 5.460,00 
36 3.575,18 2.429,77 79 12.000,00 12.000,00 
37 2.680,00 2.268,00 80 52.100,00 52.100,00 
38 670.172,80 457.900,00 81 8.000,00 7.400,00 
39 1.764.897,30 1.665.180,00 82 није приспела ниједна понуда 
40 1.392.252,18 1.392.252,18 83 43.800,00 43.800,00 
41 1.292,40 1.224,00 84 14.250,00 14.250,00 
42 38.780,00 36.120,00 85 није приспела ниједна понуда 
43 176.330,00 176.330,00 86 1.155.888,00 1.080.000,00 

 
 



 

 

 

3 од 3 

 

Партије број 27 и 31 
Бр. 
пар највиша 

понуђена 
цена 

највиша 
п.ц код 
прихватљ
ивих 
понуда 

најнижа 
понуђена 
цена 

најнижа 
п.ц. код 
прихватљ
ивих 
понуда 

Бр. 
пар највиша 

понуђена 
цена 

највиша 
п.ц код 
прихватљ
ивих 
понуда 

најнижа 
понуђена 
цена 

најнижа 
п.ц. код 
прихватљ
ивих 
понуда 

27 62.440,00 4.157,50 2.850,00 2.850,00 70 2.705,70 2.705,70 2.492,10 2.492,10 
31 392.139,00 18.292,00 13.923,00 13.923,00 74 48.600,00 48.600,00 48.600,00 48.600,00 

 
11. датум доношења одлуке о додели уговора: 07.04.2014. године 
 
12. датум закључења уговора: 23.04.2014. године 
 
13. период важења уговора: уговор се закључује на период од 12 месеци 
 
14. околности које представљају основ за измену уговора:  
Партије  почев од броја 1, па закључно са бројем 47 и почев од броја 49, па закључно са 
бројем 72:  промена цене од стране РФЗО. 

Партија број 48 и  партије почев од броја 73, па закључно са бројем 86: промена 
средњег девизног курса Народне банке Србије за валуту ЕУР за ± 10% . 


